Diário Oficial Eletrônico

Legislativo Municipal

Manaus, quarta-feira, 21 de fevereiro de 2024      Ano Xl, Edição 1969 - R$ 1,00

Poder Legislativo -

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 06/2024 – VG-DG

CAIO ANDRÉ PINHEIRO DE OLIVEIRA, Presidente da
Câmara Municipal de Manaus, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo Art. 22, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Manaus;

CONSIDERANDO a lei n.539, de 12 de julho de 2023.

DISPÕE sobre a Verba de Gabinete dos Vereadores da Câmara Municipal
de Manaus e dá outras providências.

CONSIDERANDO, a solicitação dos Vereadores;

R E S O L V E:

I – EXONERAR, a contar de 31 de janeiro de 2024, o(s)
servidor (es), abaixo discriminado(s) no Cargo de Assistente Parlamentar
Comissionado – APC, nos termos do Art. 11, Inciso II, da Lei nº 1.118, de 1º
de setembro de 1971; conforme segue:

VER.ANTONIO PEIXOTO

CARGO GRAT(%)

Victor Hugo de Oliveira Pacheco APC-8 -

Frederico Souza Brito APC-9 -

Emerson Silva de Oliveira APC-9 18,18

VER. DR. ALONSO OLIVEIRA

CARGO GRAT(%)

Dilson Ney Ferreira de Oliveira APC-1 -

VER.ALLAN CAMPELO

CARGO GRAT(%)

Francisco das Chagas Meneses Silvano APC-1 57,57

Isadora Silva do Vale APC-10 40,00

Tania Regina de Azevedo Pinto APC-1 45,45

Thatiana Macedo Guedes APC-10 -

Jose Rocielle Andrade de Souza APC-10 97,20

Waldenor Robson Loureiro Goiabeira APC-1 -

VER. BESSA

CARGO GRAT(%)

Danielly Figueiredo da Silva APC-1 23,48

Ana Cleide Prescinca APC-10 48,00

VER. DR. DANIEL VASCONCELOS

CARGO GRAT(%)

Odenilza Santos de Vasconcelos Cruz APC-10 200,00

VER. DIEGO AFONSO

CARGO GRAT(%)

Marcus Antonio Gomes Paes Filho APC-1 -

VER. EVERTON ASSIS

CARGO GRAT(%)

Ezequiel Bruno Oliveira da Silva APC-8 15,78

VER.DR. EDUARDO ASSIS

CARGO GRAT(%)

Luanna Beatriz Alencar do Carmo APC-1 -

Alysson Roberto Rocha Ferreira APC-10 16,00

VER.ELAN ALENCAR

CARGO GRAT(%)

Orlando Santana Junior APC-1 -

Marcelo Lima Bezerra APC-1 -

Jose Antonio Ramos dos Santos APC-1 -

Daniele Cristina Silva E Silva APC-8 7,89

VER.EDUARDO ALFAIA

CARGO GRAT(%)

Maycon Davi Filgueira Labis APC-1 -

Erica de Fatima Carvalho Nogueira APC-1 -

Isaque da Costa Bernardo APC-1 -

Katia de Oliveira Melo APC-1 -

VER. FRANSUA

CARGO GRAT(%)

Monica Gomes da Silva APC-1 -

VER. GILMAR NASCIMENTO

CARGO GRAT(%)

Hamurab Rocha da Costa Filho APC-1 -

Bianca Luna Serra Pereira Goes APC-10 68,80

Brunno Bezerra de Souza APC-1 -

VER. GLORIA CARRATE

CARGO GRAT(%)

Marcia da Costa Michele APC-6 -

VER. JOELSON SILVA

CARGO GRAT(%)

Joao Victor Oliveira Mendonça APC-2 47,10

Joas Gadelha do Carmo APC-1 -

VER. JAILDO OLIVEIRA

CARGO GRAT(%)

Viscente Elias Guimaraes Nassur APC-1 -

Manaus,  quarta-feira, 21 de fevereiro de 2024 e-DOLM  Edição 1969

2

VER.JANDER LOBATO

CARGO GRAT(%)

Andre de Oliveira Freitas APC-1 18,93

Kacirleia Auanares Zagury APC-7 -

VER.JOAO CARLOS MELLO

CARGO GRAT(%)

Alicy Evenlyn Paiva dos Santos APC-8 19,47

VER.LISSANDRO BREVAL

CARGO GRAT(%)

William dos Santos Barroso Cordeiro APC-1 -

Francisca Gislany Almeida da Silva APC-6 9,37

Moises Amaral de Vasconcelos APC-9 45,45

VER.LUIS MITOSO

CARGO GRAT(%)

Andria Toscano Picanco APC-1 -

VER.KENNEDY MARQUES

CARGO GRAT(%)

Sandro de Almeida da Silva APC-1 -

Paulo Araujo Ferreira APC-1 -

Agripina Jordana Lima da Silva APC-1 -

VER. PROFA. JACQUELINE

CARGO GRAT(%)

Marcos Venicius Farias Gomes APC-1 -

Nancy Conceicao Correa Lobato APC-5 12,90

VER.RAIFF MATOS

CARGO GRAT(%)

Werlley Ferreira Domingues APC-3 -

Camilla Fernanda Tufi Almeida Maciel APC-7 130,55

VER.RODRIGO GUEDES

CARGO GRAT(%)

Rozete Gomes da Silva APC-2 1,44

Thais Freire de Carvalho APC-4 14,66

Ana Paula Pessoa Lins APC-5 36,06

Rayssa Maria Mendonca da Costa APC-8 121,05

VER. ROSINALDO BUAL

CARGO GRAT(%)

Carmem Lucia Silva dos Santos APC-6 7,49

Lucilene Seixas Barbosa APC-6 7,49

Otavio Jose Pinheiro Borges APC-10 14,83

Aleixo Barros do Nascimento APC-10 6,75

VER. ROBERTO SABINO

CARGO GRAT(%)

Luiz Carlos da Costa Pinto APC-1 -

Antonio Agra Pereira Filho APC-10 14,84

VER. MARCELO SERAFIM

CARGO GRAT(%)

Marcio Holanda Mateus APC-1 22,72

VER. SASSA DA CONSTRUCAO

CARGO GRAT(%)

Shirley Regina de Souza APC-1 -

Davi Sevalho dos Santos APC-1 -

Iaci Soares Cavalcante APC-1 -

VER.THAYSA LIPPY

CARGO GRAT(%)

Diego Mesquita Figueiredo APC-6 10,17

Wandeson Renan Campos de Freitas APC-1 -

Alisson Silveira de Souza APC-1 -

Adriana Lima de Melo Freitas APC-1 -

Jefferson dos Santos da Cunha APC-1 -

Livia Carneiro Bitencourt Bezerra APC-10 53,13

VER.WILLIAM ALEMAO

CARGO GRAT(%)

Beatriz Gomes Maia APC-1 -

Sinval Fernandes da Silva Junior APC-1 200,00

Rodrigo de Mendonca Bentes APC-8 -

Fabiano Moreira Tavares APC-1 -

Ineude Carril dos Reis APC-1 -

VER.YOMARA LINS

CARGO GRAT(%)

Lucio Martins de Melo APC-1 -

II – REVOGAM-SE as disposições em contrário.

Cientifique-se, Cumpra-se e Publique-se.

Manaus, 21 de fevereiro de 2024

CAIO ANDRÉ PINHEIRO DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal de Manaus.

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 07/2024 – VG-DG

CAIO ANDRÉ PINHEIRO DE OLIVEIRA, Presidente da

Câmara Municipal de Manaus, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo Art. 22, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Manaus;

CONSIDERANDO a lei n.539, de 12 de julho de 2023.

DISPÕE sobre a Verba de Gabinete dos Vereadores da Câmara Municipal
de Manaus e dá outras providências.

CONSIDERANDO, a solicitação dos Vereadores;

R E S O L V E:

I – NOMEAR E GRATIFICAR, a contar de 01 de fevereiro de
2024, o(s) servidor (es), abaixo discriminado(s) no Cargo de Assistente

Manaus,  quarta-feira, 21 de fevereiro de 2024 e-DOLM  Edição 1969

3

Parlamentar Comissionado – APC, nos termos do Art. 11, Inciso II, da Lei nº
1.118, de 1º de setembro de 1971; conforme segue:

VER.ANTONIO PEIXOTO    CARGO GRAT(%)

Daniel Pereira da Silva APC-1 -

Melissa Vasconcelos de Moraes APC-7 -

Michell Melo Bezerra E Silva APC-7 -

VER.ALLAN CAMPELO    CARGO GRAT(%)

Sinval da Costa Trindade APC-1 30,30

Ana Claudia de Lucena Romao APC-1 200,00

Lucas Eduardo de Meneses Silva Moura APC-1 200,00

Maria do Livramento Carvalho APC-8 157,89

VER. BESSA    CARGO GRAT(%)

Nathielly Pinheiro dos Anjos Correa Paixao APC-1 23,48

Danielly Figueiredo da Silva APC-4 167,33

VER.DIONE CARVALHO    CARGO GRAT(%)

Najara Andrade Miranda Menezes APC-1 -

VER. DR.DANIEL VASCONCELOS    CARGO GRAT(%)

Joelio do Carmo Nogueira APC-10 100,16

VER. DIEGO AFONSO    CARGO GRAT(%)

Cristiane de Andrade Coura Maciel APC-10 12,80

Elzuete Amorim Seabra APC-1 -

VER. EVERTON ASSIS    CARGO GRAT(%)

Amanda Luciana Contente de Oliveira APC-8 15,78

VER.DR. EDUARDO ASSIS    CARGO GRAT(%)

Adriane Cardoso Xavier APC-1 6,96

Alysson Roberto Rocha Ferreira APC-6 4,37

VER.ELAN ALENCAR    CARGO GRAT(%)

Gregory Oigres Alves Mota  APC-8 7,89

Lidiane da Silva Abreu  APC-1 -

Rallynton Santos da Silva  APC-1 -

Carleandro Freitas do Nascimento APC-1 -

VER.EDUARDO ALFAIA    CARGO GRAT(%)

Irene Nogueira de Lima APC-1 -

Edileide Xavier Santos Saturnino APC-1 -

Samuel Martins Freitas APC-1 -

VER. FRANSUA    CARGO GRAT(%)

Marcos Brenno dos Santos Pinheiro APC-2 11,01

VER. GILMAR NASCIMENTO    CARGO GRAT(%)

Daniel Frota Evangelista APC-1 -

Endril Matos Serpa APC-1 -

Amany Ismael Constantino APC-1 -

Debora Sousa Lima APC-1 -

Elizabeth Albuquerque Bezerra APC-1 -

VER. GLORIA CARRATE    CARGO GRAT(%)

Milson Souza Michele APC-6 -

VER. JOELSON SILVA    CARGO GRAT(%)

Juliana de Oliveira Otaviano Gadelha  APC-1 -

Rainete Sales de Melo APC-1 -

Franklim Silva da Costa  APC-2 123,81

Cosmo de Franca Oliveira APC-1 60,60

VER. JAILDO OLIVEIRA    CARGO GRAT(%)

Jurema Yara Cardoso de Oliveira APC-1 -

Sidomar Carvalho de Castro APC-1 -

VER.JANDER LOBATO    CARGO GRAT(%)

Alberto Gonçalves da Silva Junior APC-3

Kacirleia Auanares Zagury APC-9 4,54

VER.JOAO CARLOS MELLO    CARGO GRAT(%)

Cristiane Lima de Vasconcelos APC-8 19,47

VER.KENNEDY MARQUES    CARGO GRAT(%)

Elias Vasconcelos da Silva APC-1 -

VER.LISSANDRO BREVAL    CARGO GRAT(%)

Nailda Leite Barroso APC-10 80,00

Sergio Silva Brandao APC-1 -

Thiago Francisco Pinheiro Santos APC-7 75,00

VER.LUIS MITOSO    CARGO GRAT(%)

Ana Maria dos Santos Pinheiro APC-1 -

VER. PROF. SAMUEL    CARGO GRAT(%)

Ederson Sarmento da Cunha  APC-3 -

VER. PROFA. JACQUELINE    CARGO GRAT(%)

Jweimy Pinheiro Correia APC-1 -

David Israel da Silva Lima APC-10 14,00

VER. RAULZINHO    CARGO GRAT(%)

Fernando Melo de Morais APC-1 -

Thayna Viana de Matos APC-1 -

VER.RAIFF MATOS    CARGO GRAT(%)

Rogerio Mendes de Miranda APC-3 4,82

Nivaldo Pereira da Mota APC-3 19,31

Marcello Augusto Santos Henrique de
Souza APC-2 27,53

Rodrigo Barroso Pinto APC-3 -

VER. ROBERTO SABINO    CARGO GRAT(%)

Lucas Carvalho do Amaral APC-1 -

Magnum Santos de Oliveira APC-10 14,84

VER. ROSINALDO BUAL    CARGO GRAT(%)

Arthur Macedo Bulcao APC-6 3,75

Erlane da Silva Barbosa APC-10 12,03

Otavio Jose Pinheiro Borges APC-6 7,36

Silvia Nunes Ribeiro APC-10 12,03

VER.RODRIGO GUEDES    CARGO GRAT(%)

Antonio Victor Vicente dos Santos APC-8 81,57

Wilto de Mello Marques APC-2 1,44

Ana Luiza da Costa E Silva APC-4 18,60

VER.MARCIO TAVARES    CARGO GRAT(%)

Deborah Gomes Vargas  APC-1 8,71

VER. MARCELO SERAFIM    CARGO GRAT(%)

Kemilly Marcely da Silva Miranda APC-8 19,47

VER. SASSA DA CONSTRUCAO    CARGO GRAT(%)

Gisele Mayara Farias Cavalcante  APC-7 -

Claudio Felipe de Oliveira Sousa APC-1 -

Claudio Dantas Monteiro APC-1 -

Pedro Correa Gomes  APC-1 48,10

Manaus,  quarta-feira, 21 de fevereiro de 2024 e-DOLM  Edição 1969

4

VER.THAYSA LIPPY    CARGO GRAT(%)

Ena Patricia Alves de Melo APC-1 6,96

Gezianne Alves da Silva APC-10 97,27

Diemile Savani Silva APC-10 53,27

Neuza Rosas da Silva APC-1 6,96

Adriana Lima de Melo Freitas APC-3 12,54

Gleison Cavalcante Benjamin APC-9 111,72

VER.WILLIAM ALEMAO    CARGO GRAT(%)

Erick Benacon Pereira APC-1 -

Victor Hugo Gomes Maia APC-1 -

Rodrigo de Mendonca Bentes APC-1 -

VER.YOMARA LINS    CARGO GRAT(%)

Rivaldo Fernandes de Sousa APC-1 -

II – REVOGAM-SE as disposições em contrário.

Cientifique-se, Cumpra-se e Publique-se.

Manaus, 21 de fevereiro de 2024.

CAIO ANDRÉ PINHEIRO DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal de Manaus.

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 08/2024 – VG-DG

CAIO ANDRÉ PINHEIRO DE OLIVEIRA, Presidente da

Câmara Municipal de Manaus, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo Art. 22, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Manaus;

CONSIDERANDO a lei n.539, de 12 de julho de 2023.

DISPÕE sobre a Verba de Gabinete dos Vereadores da Câmara Municipal
de Manaus e dá outras providências.

CONSIDERANDO, a solicitação dos Vereadores;

R E S O L V E:

I – ALTERAR, a contar de 01 de fevereiro de 2024, o(s)

servidor (es), abaixo discriminado(s) no Cargo de Assistente Parlamentar
Comissionado – APC, nos termos do Art. 11, Inciso II, da Lei nº 1.118, de 1º
de setembro de 1971; conforme segue:

VER. DR. ALONSO OLIVEIRA    CARGO GRAT(%)

Ana Paula Benevides de Araujo APC-10 152,80

VER.ALLAN CAMPELO    CARGO GRAT(%)

Erika Guedes Leite APC-10 124,80

Kaio Miguel Bezerra Carvalho APC-1 106,06

VER.DIONE CARVALHO    CARGO GRAT(%)

Reinaldo da Silva Alves Junior APC-8 167,4

Samily Reis de Castro APC-8 47,41

VER. DIEGO AFONSO    CARGO GRAT(%)

Camila Rebeca da Silva Azize APC-10 52,00

Leticia Lima Lo Presti APC-10 50,00

Ana Flavia Amancio de Oliveira APC-10 46,00

Manuela Goncalves Lamego de Castro APC-10 51,20

VER. DR.DANIEL VASCONCELOS    CARGO GRAT(%)

Elissa Carlos Penha Nunes da Silva APC-2 61,37

Cilicia dos Santos E Silva APC-8 116,57

Ana Laura de Sousa Dias APC-10 37,76

Cristian Lavareda Encarnacao APC-10 37,76

Damiana Gomes Sampaio APC-10 200,00

Carlos Alberto Farias Cardoso APC-10 37,76

VER.DR.EDUARDO ASSIS    CARGO GRAT(%)

Maysa Bastos Ladislau APC-1 6,96

Luciana Mascarenhas Pinto APC-1 6,96

Gerbeson Alexandre dos Santos Rocha APC-1 6,96

Weslen de Almeida Araujo APC-1 6,96

Caio Augusto da Costa Lacerda APC-1 6,96

Andre Luiz de Araujo Correa APC-1 6,96

Camila Ervely Barbosa Bezerra APC-1 6,96

Alessandra Monte Ferreira APC-1 6,96

Fabiane Aquino Cabral APC-1 6,96

Fernanda Montenegro Pereira APC-1 6,96

Andrea Pereira Machado APC-1 6,96

Michelle Andrea Mota de Oliveira APC-10 28,00

Daciel Feitoza Ataide APC-1 6,96

Mauricio Cassiano da Silva APC-1 6,96

Maria Maisa de Oliveira Menezes APC-1 6,96

Yeda Maria Maia Miranda APC-6 26,62

Eliane Cristina Teixeira Gomes APC-1 6,96

Janderson Lameira da Silva APC-1 6,96

Luciano Regis Berredo APC-1 6,96

Thelly Thate da Silva Ferreira APC-1 6,96

Francisco Farias Pereira APC-1 6,96

Ottavio Rodrigues da Silva Junio APC-1 6,96

Pricila da Silva de Assis APC-1 6,96

VER.EDUARDO ALFAIA    CARGO GRAT(%)

Saulo Nogueira Garcia APC-1 100,00

VER. FRANSUA    CARGO GRAT(%)

Valdeiza dos Santos Mendonca APC-10 186,80

Dennys da Silva Moreno APC-10 200,00

VER. GILMAR NASCIMENTO    CARGO GRAT(%)

Syndean Barros Brasil Marques APC-10 134,4

Ruth da Silva Rodrigues APC-10 56,00

VER. JOELSON SILVA    CARGO GRAT(%)

Bruno Braule da Silva  APC-1 -

Francinildo Monteiro da Silva  APC-1 98,48

Maria Joelma Oliveira da Silva  APC-1 -

Manaus,  quarta-feira, 21 de fevereiro de 2024 e-DOLM  Edição 1969

5

VER. JAILDO OLIVEIRA    CARGO GRAT(%)

Carla Christine Paiva da Silva APC-10 84,00

Warlen Muller Nascimento de Santana APC-6 -

Cristiano das Chagas Almeida APC-9 49,09

VER.JANDER LOBATO    CARGO GRAT(%)

Beatriz Mar Rocha APC-10 176,00

VER.KENNEDY MARQUES    CARGO GRAT(%)

Juliana Nogueira de Paiva APC-8 81,31

Malu Nadinny Bacelar Varela APC-8 81,31

Luciana de Souza dos Santos APC-10 153,36

VER.LISSANDRO BREVAL    CARGO GRAT(%)

Josino da Rocha Souza APC-1 98,48

Lorran Sena Alves de Brito APC-10 60,00

VER. MARCELO SERAFIM    CARGO GRAT(%)

Isabelle de Araujo Valerio APC-10 159,20

VER. SASSA DA CONSTRUCAO    CARGO GRAT(%)

Leila Pereira Rodrigues APC-1 37,87

Jessica Nayara Alberto Nunes APC-1 120,45

Izabel Cristina de Lima Borges APC-1 37,87

Rosilene Batista Gomes APC-1 -

VER. RAULZINHO    CARGO GRAT(%)

Joao Evangelista Amorim de Azevedo APC-10 22,00

 Juliana Jarina Lourenco da Silva APC-10 20,00

VER.RODRIGO GUEDES    CARGO GRAT(%)

Jucelane Souza de Oliveira APC-8 116,84

Brenno Braga Lima APC-5 100,64

Nivia de Queiroz Farias APC-1 82,50

Beatriz Araujo da Silva APC-7 29,44

Alessandra Petrucio Santana da Silva APC-9 87,27

Juan Carlos da Silva Muniz APC-9 163,63

Yan Soares Diniz APC-8 156,31

Camila Maria Correa da Costa Laborda APC-7 72,77

VER. PROFA. JACQUELINE    CARGO GRAT(%)

Adiel de Souza Silva APC-10 22,40

Claudio Sotero Nonato Junior APC-1 4,92

VER. PROF. SAMUEL    CARGO GRAT(%)

Juciele Ribeiro dos Reis  APC-1 -

Elson Campos de Oliveira APC-1 185,07

VER.THAYSA LIPPY    CARGO GRAT(%)

Rafaela Nascimento de Souza APC-9 27,31

Francisco Souza Porfirio APC-10 68,00

Evellyn dos Santos Lima APC-10 100,00

Jessica Araujo E Silva APC-10 71,99

Micilane Gomes das Neves APC-10 57,43

VER.WILLIAM ALEMAO    CARGO GRAT(%)

Benedito Magela Santana Santos APC-1 200,00

Valdeir Nepomuceno Cavalcante APC-10 193,20

Adalgiso Henrique S Mendonca APC-8 95,78

Cleber Jose de Oliveira Vaz APC-1 100,00

II – REVOGAM-SE as disposições em contrário.

Cientifique-se, Cumpra-se e Publique-se.

Manaus, 21 de fevereiro de 2024

CAIO ANDRÉ PINHEIRO DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal de Manaus

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO LEGISLATIVO MUNICIPAL

GUIA INDISPENSÁVEL PARA

PUBLICAÇÃO DE MATÉRIAS

As matérias devem ser digitadas em papel
branco tipo A4, com cabeçalho contendo
timbre.

O TÍTULO deve estar em letras MAIÚSCULAS,
em fonte ARIAL NARROW, TAMANHO 8,5, cor
PRETO, NEGRITO e estilo NORMAL.

A fonte do texto deve ser ARIAL NARROW,
TAMANHO 8,5, cor PRETA e estilo NORMAL.

O recuo da primeira linha do parágrafo deve
ser de 1,5 cm e entrelinhas Simples,

É importante, também, que o texto esteja SEM
RASURAS e SEM ERROS ORTOGRÁFICOS.

A assinatura do responsável pela matéria NÃO
DEVE SOBREPOR O TEXTO em hipótese
alguma.

INFORMAÇÕES PARA ENVIO DE ARQUIVOS
É necessário que as matérias sejam enviadas
para publicação da seguinte forma: matéria
original impressa ou por via eletrônica,
assinada, revisada e com arquivo.

CONFIRMAÇÃO
Enviar documento para o e-mail
dolm@cmm.am.gov.br, em versão texto.

Após o envio confirmar o recebimento no
telefone/ramal 3303-2731

As matérias devem ser enviadas/entregues até
as 14h no Protocolo do Diário Oficial de
segunda a sexta-feira, exceto feriados e pontos
facultativos.

CÂMARA MUNICIPAL DE MANAUS

CAIO ANDRÉ PINHEIRO DE OLIVEIRA – PODE
Presidente

YOMARA JESUÍNA LINS RODRIGUES – PRTB
1º Vice-Presidente

EVERTON ASSIS DOS SANTOS – UNIÃO
2º Vice-Presidente

LISSANDRO BREVAL SANTIAGO – AVANTE
3º Vice-Presidente

JOÃO CARLOS DOS SANTOS MELLO – REPUBLICANOS
Secretário Geral

CARMEM GLÓRIA ALMEIDA CARRATTE – PL
1º Secretário

JAILDO DE OLIVEIRA SILVA – PCdoB
2º Secretário

IVO SANTOS DA SILVA NETO – PATRIOTA
3º Secretário

ROSIVALDO OLIVEIRA CORDOVIL – PSDB
Corregedor

FRANCISCO CARPEGIANE VERAS DE ANDRADE – REPUBLICANOS

Ouvidor

ALLAN CAMPELO DA SILVA – PODE
ALONSO OLIVEIRA DE SOUZA – AVANTE

ANTÔNIO DE ALMEIDA PEIXOTO FILHO – AGIR
CÍCERO CUSTÓDIO DA SILVA – PT

DANIEL AMARAL DE VASCONCELOS – PODE

DAVID VALENTE REIS – AVANTE
DIEGO ROBERTO AFONSO – UNIÃO

DIONE CARVALHO DOS SANTOS – SEM PARTIDO

EDUARDO ASSUNÇÃO ALFAIA – PMN
ELAN MARTINS DE ALENCAR – DC

ELISSANDRO AMORIM BESSA – SD
FRANÇOIS VIEIRA DA SILVA MATOS – PV

GILMAR DE OLIVEIRA NASCIMENTO – AVANTE
JANDER DE MELO LOBATO – PP

JOELSON SALES SILVA – SEM PARTIDO
JOÃO KENNEDY DE LIMA MARQUES – PMN

LUIS AUGUSTO MITOSO JUNIOR – MDB
MANOEL EDUARDO DOS SANTOS ASSIS – AVANTE

MARCEL ALEXANDRE DA SILVA – AVANTE
MARCELO AUGUSTO DA EIRA CORREA – PSB

MÁRCIO JOSÉ MAIA TAVARES – REPUBLICANOS
MARIA JACQUELINE COELHO PINHEIRO – UNIÃO

RAIFF MATOS SILVA VASCONCELOS – DC
ROBERTO SABINO RODRIGUES – PODE

ROBSON DA SILVA TEIXEIRA – PSDB
RODRIGO GUEDES OLIVEIRA DE ARAUJO – PODE

ROSINALDO FERREIRA DA SILVA – PMN
SAMUEL DA COSTA MONTEIRO – PL

THAYSA LIPPY SILVA DE SOUZA – PP

WALLACE FERNANDES OLIVEIRA – DC
WILLIAM ROBERT  LAUSCHNER – CIDADANIA

MESA DIRETORA

VEREADORES